
Página 8

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

La Concejal de Régimen Interior, mediante decreto número 5695, de 29 de julio de 2019, en virtud de 
las atribuciones que le son delegadas adopta la siguiente resolución:

En cumplimiento de lo dispuesto en las bases 4.3, 5.1 y 7.1 de la convocatoria del proceso selectivo 
convocado por decreto de esta Concejalía número 3764, de fecha 26 de junio de 2020, para cubrir en 
propiedad cuatro plazas de policía del Cuerpo de Policía Local, por el sistema general de acceso libre, 
incluidas en la oferta de empleo específica para la Policía Local para el año 2020, por este decreto y en 
virtud de las atribuciones que me están delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
26 de junio de 2019, resuelvo:

Primero: Aprobar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo, 
en los términos que a continuación se indican:

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

AGUADO SÁNCHEZ ROBERTO **2868***
AGUILAR FUENTES CLEMENTE **4452***
ALFARO GARRIDO ALEJANDRA **2249***
ALFARO MARTÍNEZ ALBERTO **0663***
ALONSO ROJAS MARCOS **9180***
ÁLVAREZ ÁLVAREZ GONZALO **9427***
ÁLVAREZ BLÁZQUEZ IVÁN **4021***
AMO GARCÍA TAMARA DEL **2157***
AMOR ESPINOSA JOSÉ CARLOS **7090***
ANDÚJAR PUCHE PABLO **5133***
APARICIO VARELA IVÁN **2175***
ARANDA GONZÁLEZ ANA ISABEL **7034***
ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARÍA **7229***
ARRIERO HERNÁNDEZ IVÁN **8887***
ARROBA GÁLVEZ ROBERTO **8917***
ÁVILA DÍAZ-NARANJO JAVIER **2705***
ÁVILA GÓMEZ FERNANDO **1941***
ÁVILA PEÑO ROBERTO **9138***
BAEZA DE LA GRANJA BÁRBARA **9420***
BALMASEDA GARRIDO SAÚL **9025***
BAÑOS SERRANO IVÁN **8575***
BARRERA MARTÍNEZ RAFAEL **9235***
BARRILERO CAMPO JUAN CARLOS **2589***
BEN MOHATAR PASTOR INÉS YAMINA **9261***
BERMÚDEZ BLEDA JUAN JESÚS **5780***
BERNABÉ MACHUCA HUGO **2199***
BERRACO GARCÍA AROA **8660***
BLANCO GARCÍA VÍCTOR MANUEL **9558***
BRAVO NOVO ADOLFO **4967***
BUSTOS ROMERO JOSÉ CARLOS **7170***
CAMARENA ROJAS LAURA **6866***
CAMINO GUTIÉRREZ MIRIAM **9110***
CAMUÑAS SÁNCHEZ DAVID **2681***
CANO LÓPEZ SERGIO **5863***
CAÑUELO MALAGÓN ÁLVARO **7084***
CARBONERO MIGUEL RODRIGO **9199***
CARRASCO BLANCO JAVIER **2833***
CARRILLO GUARDIA VERÓNICA **2116***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 9

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020

CERRO ALGUACIL ALBERTO DEL **9200***
CERRO JIMÉNEZ MARIO **2288***
CHARCO MORENO SARA **2791***
CRUZ MARTÍNEZ LUIS MIGUEL DE LA **6007***
CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO **8566***
CUENCA GONZÁLEZ ISMAEL **5161***
DELIA CACHAFEIRO ALFONSO ABEL **4714***
DÍAZ DAPICA ÓSCAR **8531***
DÍAZ MONFORTE JUAN ANTONIO **2134***
DÍAZ DE MERA ESCUDEROS PEDRO **5848***
DÍAZ DEL CAMPO PINILLA JOSÉ MIGUEL **7229***
DORADO MUÑOZ ÓSCAR **8529***
ESCRIBANO TÉBAR ANTONIO **5188***
ESCUDERO ESCRIBANO JUAN CARLOS **2492***
ESCUDERO ESCUDERO JUAN LUIS **3932***
ESTEBAN JIMÉNEZ MOISÉS **2272***
FERNÁNDEZ ALBARRÁN SAMUEL **2066***
FERNÁNDEZ DÍAZ SANDRA **2264***
FERNÁNDEZ GARCÍA VERÓNICA **0382***
FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER **9282***
FERNÁNDEZ ORTIZ RAFAEL **2164***
FERRER RUIZ SERGIO **9474***
FUENTE NIETO DAVID DE LA **8604***
FUENTES TRIÑANES MIGUEL **1999***
GALÁN LÓPEZ DE LERMA CARLOS **2226***
GALÁN RODRÍGUEZ ANDRÉS **9176***
GARCÍA BARROSO JORGE **8559***
GARCÍA BENITO LUCÍA **7052***
GARCÍA BROTONS SEGUNDO **6862***
GARCÍA GARCÍA DAVID **4841***
GARCÍA GARCÍA JESÚS DANIEL **4751***
GARCÍA GUIJARRO ARTURO **9086***
GARCÍA GUTIÉRREZ BORJA **2267***
GARCÍA LÓPEZ FRANCISCO JAVIER **2615***
GARCÍA MERINO CRISTIAN **2213***
GARCÍA RODRÍGUEZ MIGUEL ÁNGEL **4735***
GARCÍA SÁNCHEZ ALEJANDRA **2227***
GARCÍA SANZ SONIA **8437***
GARCÍA ABADILLO ROMERO DE ÁVILA ADRIÁN **2242***
GARCÍA-CALVO NAVARRO FERNANDO **9183***
GARCÍA-CASARRUBIOS PINTOR ÓSCAR **6403***
GARCÍA-ROJAS TORRES EMILIO **9209***
GARZÓN SALAS PABLO **2042***
GASCÓN MARTÍN JOSÉ ÁNGEL **6982***
GIL BENÍTEZ JOSUÉ **9354***
GÓMEZ AGUILAR JAVIER **3535***
GÓMEZ ALISEDA ADRIÁN **7253***
GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO **8285***
GÓMEZ CASTRO ABEL **7234***
GÓMEZ DELGADO JAIME **8066***
GÓMEZ DUEÑAS SERGIO **9452***
GÓMEZ ESTEBAN HÉCTOR **3016***
GÓMEZ NOMBELA RUBÉN DARÍO **8822***
GÓMEZ RODRÍGUEZ CRISTOFER **9320***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 10

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

GÓMEZ ROMO MARIO **8614***
GONZÁLEZ BORRÁS SERGIO **3177***
GONZÁLEZ HUETE ANA BELÉN **9823***
GONZÁLEZ MORCILLO JORGE **9258***
GONZÁLEZ MUÑOZ JOSÉ LUIS **9256***
GONZÁLEZ MOHINO HERRERO GEMMA **6714***
GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ RODRIGO **8973***
GUTIÉRREZ RIVAS LUCÍA INMACULADA **3963***
GUZMÁN DOMÍNGUEZ DANIEL **6802***
HELGUERA BAUTISTA VANESA **9999***
HERNÁNDEZ CÁCERES LUIS MARIANO **9085***
HERNÁNDEZ MANZANERO MIGUEL **2758***
HERNÁNDEZ MARTÍN ANDRÉS **9327***
HERNÁNDEZ NOTARIO ARENA **2128***
HERNÁNDEZ ROSET FELIPE **3088***
IRAÑETA PÉREZ SANDRA VICTORIA **0942***
IZQUIERDO SANTOS ÁLVARO **7204***
JARAMILLO NAHARRO RAFAEL **8804***
JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA **8782***
JIMÉNEZ NÚÑEZ MARÍA MERCEDES **8909***
JIMÉNEZ DE LA COCA VELA JOSÉ MANUEL **2687***
LABRADOR TEBAR ÁNGEL **2402***
LEAL LIRÓN MARINA **4298***
LETÉLLEZ GARCÍA MARÍA CONCEPCIÓN **8912***
LISA GONZÁLEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES **2193***
LOMAS VELA JENNIFER **7149***
LÓPEZ COELLO ADRIÁN **9528***
LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO CARLOS **9304***
LÓPEZ ESCASO CARLOS **6972***
LÓPEZ FERNÁNDEZ ANTONIO **0580***
LÓPEZ FERNÁNDEZ MARCO **7093***
LÓPEZ JIMÉNEZ ALBERTO **0916***
LÓPEZ MUÑOZ ISABEL MARÍA **3969***
LÓPEZ NAVARRO CARLOS **5990***
LÓPEZ SÁNCHEZ IVÁN **2099***
LUDEÑA GUTIÉRREZ MARÍA DEL ROSARIO **2605***
LUNA MASEGOSA ALEJANDRO **3552***
MALDONADO RODRÍGUEZ MARIO **2408***
MANSO RUIZ MARTA **0723***
MARTÍ MOLINA EDUARDO **4776***
MARTÍN CARROBLES ALEJANDRO **9078***
MARTÍN JIMÉNEZ SANTIAGO **9380***
MARTÍN MARTÍN LUIS MIGUEL **8827***
MARTÍN MORENO JORGE **2233***
MARTÍN TRUJILLO PEDRO **2140***
MARTÍNEZ ACEÑA FERNANDO **6490***
MARTÍNEZ SÁNCHEZ JAVIER **0825***
MASA FLORES BORJA **9178***
MONTÁÑEZ GONZÁLEZ PEDRO **8787***
MONTEALEGRE ORTIZ ALFONSO **2767***
MORA RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS **8896***
MORAL PALOMARES JOSÉ LUIS DEL **9160***
MORCUENDE FERNÁNDEZ SERGIO **2246***
MORENO MATEO VERÓNICA **3992***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020

MORENO MORALEDA MIGUEL ÁNGEL **2831***
MORILLO MOLINA MANUEL **6860***
MORÓN GÓMEZ DE LAS HERAS ANTONIO **8804***
MUÑOZ CORREAS DAVID **2610***
MUÑOZ MANZANERO ANTONIO **2669***
NIETO RUBIO CHRISTIAN **3890***
NIETO SERRANO JORGE **0388***
NOVILLO RODRÍGUEZ DANIEL **9157***
OPAZO DE LA CASA ANA BELÉN **2228***
PACHECO ESTEBAN JUAN MANUEL **1084***
PANIAGUA MUÑOZ ANTONIO **2582***
PARRALEJO MILARA JOSÉ MANUEL **9239***
PARRAS MARTÍN MARÍA ELENA **9380***
PATIÑO VALLEJO FÉLIX **1949***
PEÑAS RODRÍGUEZ RAÚL **8878***
PÉREZ JIMÉNEZ MARÍA TERESA **2169***
PÉREZ LUMBRERAS JORGE **0547***
PÉREZ QUIROZ AITOR **2503***
PÉREZ SESMERO ALBA **3582***
PERSONAT GÓMEZ ADRIÁN **5608***
PIEDRA ORTEGA LAURA **9305***
PIMENTEL ANDRÉS BEATRIZ **2001***
PINO PORTILLO CARLOS DEL **8565***
PLANA MATAMOROS MANUEL **7106***
PLAZA PÉREZ VICTORIA **3614***
PRIETO ÁNGEL-MORENO SERGIO **5876***
QUIJORNA DELGADO ANTONIO **1872***
QUINTANILLA LUCERÓN ANDRÉS **2654***
RAMÍREZ RUIZ RAMÓN **8597***
RAMOS DÍAZ PATRICIA **9510***
RANZ RUIPÉREZ DAVID **1402***
RECUERO PEREA ÁNGEL **5016***
REDONDO ROJAS ALEJANDRO **9451***
REDONDO ROJAS DANIEL **9451***
REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID **9095***
REY PÉREZ SARA **9032***
ROBLES BERZAL JESÚS **9800***
RODERO DE LAMO IVÁN **2204***
RODRIGO GARCÍA ÁLVARO **8550***
RODRÍGUEZ IBÁÑEZ ADRIÁN **5799***
RODRÍGUEZ LÓPEZ VÍCTOR **9247***
ROJAS PLAZA YUREMA **6786***
ROJO VERGARA ISRAEL **4535***
ROMO POLLO SERGIO **9158***
ROSADO PALOMINO ÁLVARO **9462***
RUBIO MENDOZA ÁLVARO **8543***
RUIZ GÓMEZ JULIO **8722***
RUIZ PONTE JOSÉ MANUEL **4618***
RUIZ SANTOS DAVID **1455***
SÁEZ CASTILLO IVÁN **5232***
SÁEZ RAMÍREZ MARÍA LUISA **2586***
SÁNCHEZ BALMASEDA RAÚL **7211***
SÁNCHEZ CASCALES RAFAELA **0974***
SÁNCHEZ GONZÁLEZ VANESA **8971***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

SÁNCHEZ GUIJARRO ÓLIVER **2618***
SÁNCHEZ LÓPEZ DE LA VIEJA JOSÉ MIGUEL **5859***
SÁNCHEZ MUÑOZ JESÚS CARLOS **9292***
SÁNCHEZ REYES ÁLVARO **2136***
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ HÉCTOR MANUEL **9158***
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID **8527***
SÁNCHEZ TRIGUERO IRENE **3596***
SÁNCHEZ DE RIVERA CORRALES JOSÉ LUIS **8631***
SÁNCHEZ-REDONDO QUIJADA JAIME **8864***
SANTÍAS GARCÍA IVÁN **0961***
SANTOS DÍAZ CRHISTOFER **7242***
SANTOS MUÑOZ JOSÉ ANTONIO **6914***
SANTOS MUÑOZ RAÚL **6971***
SERRANO CIFUENTES RUBÉN **2120***
SERRANO GONZÁLEZ DANIEL **9113***
SERRANO MARTÍNEZ PEDRO LEONARDO **1421***
SORIANO PASCUAL MÓNICA **6225***
SOTO BELLOSO ENRIQUE **3148***
SUELA PÉREZ ALBERTO **2156***
TAPIA FERNÁNDEZ FÉLIX **2090***
TEIXEIRA MUÑOZ IVÁN **2025***
TEJADO ALMEDA RUBÉN **2822***
TORIVIO NAVAS DAVID **7141***
TORRALBA RESINO JUAN CARLOS **2197***
URBANEJA PÉREZ MARÍA DEL CARMEN **4206***
VALERO GARCÍA-ROJO CARLOS **3559***
VALLEJO SÁNCHEZ GUILLERMO **4483***
VAZ COLINO CARLOS **6220***
VÁZQUEZ MARTÍN ENRIQUE **2151***
VÁZQUEZ SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL **2242***
VERA PICAZO RAFAEL **3978***
VILLAR RODRÍGUEZ JUAN SALVADOR **2234***
VILLER TRAGACETE JOSÉ LUIS **2666***
ZARZA NIETO ANTONIO **2806***

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

BELMONTE DELGADO IVÁN **4471*** F
COY GIRÓN IGNACIO **5230*** A
FERNÁNDEZ PÉREZ HAZAEL **6592*** B
GONZÁLEZ GARCÍA-SAAVEDRA ALBERTO **6307*** F
GONZÁLEZ NOVILLO PABLO **2559*** F
LASO MACÍAS ALEJANDRO **5627*** F
MORA ESPINOSA ALEJANDRO **7225*** F
PAJARÓN HORNERO RUBÉN **6855*** A
QUEVEDO GALÁN FERNANDO **2821*** F
RUBIO RÓDENAS ALBERTO **2095*** A

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen Acreditar que se ha efectuado el pago por el importe 
correcto o abonar la cantidad correspondiente

B Solicitud presentada fuera de plazo Acreditar presentación en plazo

F
Falta de acreditación de la condición 
como demandante de empleo a fecha 
2 de julio de 2020

Certificado emitido por el servicio público de empleo 
que acredite la condición de demandante de empleo 
a fecha 2 de julio de 2020 o abonar la totalidad de 
los derechos de examen en la cuenta indicada en la 
carta de pago

Segundo: Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón edictal y en la página web del Ayuntamiento 
de Toledo: www.toledo.es.

Tercero: Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo, en los términos 
siguientes:

TITULARES
Presidente: D. José Luis Martín Mora.
Secretario: Dª. Alejandro Fernández Sesmero.
Vocales: D. Miguel Fernández Arévalo. D. Antonio Gutiérrez Sevillano. Dª Verónica García González. 

D. Luis Antonio Santiago Marín.
SUPLENTES:
Presidente: D. Ángel Óscar Marcos Gutiérrez.
Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez.
Vocales: D. Ángel Óscar Marcos Gutiérrez. D. Juan Santiago Moreno Sánchez. D. Rubén Jiménez-Ortiz 

Vega. D. Pedro Pablo Martínez Toledano
Cuarto: El primer ejercicio del proceso selectivo se realizará los días 5, 6 y 7 de octubre de 2020, a 

partir de las 8:30 horas, en las pistas de atletismo (Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo).
Según lo dispuesto en el punto 7.1.3 de las bases de la convocatoria el orden de actuación de los 

aspirantes se iniciará alfabéticamente por el primero de la letra “R” del primer apellido.
Para la realización de este ejercicio, será indispensable la presentación del DNI y el certificado médico, 

expedido con una antelación no superior a treinta días a la fecha de inicio de la prueba, en el que se 
exprese que están capacitados para realizarlas, conforme al punto 6.2 de las bases de la convocatoria.

Quinto: Se convoca a los aspirantes para la realización de la primera prueba, en las pistas de atletismo 
(Escuela de Gimnasia, avenida General Villalba, Toledo) en el siguiente orden:

–Desde Ramírez Ruiz hasta Rodríguez Ibáñez, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, a las 
8,30 horas.

–Desde Rodríguez López hasta Sánchez Balmaseda, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, 
a las 9,15 horas.

–Desde Sánchez Cascales hasta Santías García, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, a las 
10,00 horas.

–Desde Santos Díaz hasta Tejado Almeda, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, a las 10,45 
horas.

–Desde Torivio Navas hasta Zarza Nieto, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, a las 11,30 horas.
–Desde Aguado Sánchez hasta Aranda González, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, a 

las 12,15 horas.
–Desde Aranda Ruiz de la Hermosa hasta Bartolomé Tobia, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre 

de 2020, a las 13,00 horas.
–Desde Ben Mohatar Pastor hasta Cañuelo Malagón, ambos inclusive, el lunes 5 de octubre de 2020, 

a las 13,45 horas.
–Desde Carbonero Miguel Pastor hasta Díaz Monforte, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 

2020, a las 8,30 horas.
–Desde Díaz de Mera Escuderos hasta Fernández Ortiz, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 

2020, a las 9,15 horas.
–Desde Ferrer Ruiz hasta García Gutiérrez, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 2020, a las 

10,00 horas.
–Desde García López hasta Gil Benítez, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 2020, a las 10,45 horas.
–Desde Gómez Aguilar hasta González Huete, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 2020, a las 

11,30 horas.
–Desde González Morcillo hasta Hernández Roset, ambos inclusive el martes 6 de octubre de 2020, 

a las 12,15 horas.
–Desde Irañeta Pérez hasta López Coello, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 2020, a las 13,00 horas.
–Desde López Díaz-Carralero hasta Manso Ruiz, ambos inclusive, el martes 6 de octubre de 2020, a 

las 13,45 horas.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 185 · Lunes, 28 de Septiembre de 2020
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

–Desde Martí Molina hasta Mora Rodríguez, ambos inclusive, el miércoles 7 de octubre de 2020, a 
las 8,30 horas.

–Desde Moral Palomares hasta Opazo de la Casa, ambos inclusive, el miércoles 7 de octubre de 2020, 
a las 9,15 horas.

–Desde Pacheco Esteban hasta Piedra Ortega, ambos inclusive, el miércoles 7 de octubre de 2020, 
a las 10,00 horas.

–Desde Pimentel Andrés hasta Quintanilla Lucerón, ambos inclusive, el miércoles 7 de octubre de 
2020, a las 10,45 horas

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 22 de septiembre de 2020.–La Concejala titular de Régimen Interior, María del Mar Álvarez 

Álvarez.
N.º I.-4100

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

41
00

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-09-30T11:35:46+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




